
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2018 - PR

 ANEXO VI

50/2018

04/04/2018

04/04/2018

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  20/04/2018).

4041141

Código

MEN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

LOCAÇÃO DE SOFTWARE TRIBUTÁRIO, INCLUSO A NOTA ELETRÔNICA EM

AMBIENTE WEB, MÓDULOS DE CONTROLE FISCAL, SIMPLES NACIONAL,

SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA, DECLARAÇÃO MENSAL DE SERVIÇOS TOMADOS E

RETIDOS DE TODAS AS ATIVIDADES PREVISTAS NA LEI COMPLEMENTAR Nº

11/2003, E SOFTARES DE TAXAS DE PODER DE POLÍCIA, COMPREENDENDO

ALVARÁ SANITÁRIO, ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO,

CADASTRO IMOBILIÁRIO IPTU, ITBI E ISSQN, SENDO QUE OS SOFTWARES

SERÃO IMPLANTADOS EM DIVERSOS SETORES DA ESTRUTURA

ADMINISTRATIVA, SEM RESTRIÇÃO DE QUANTIDADE DE ESTAÇÕES DE

ATENDIMENTO E SEM RESTRIÇÕES DE ACESSO (04-04-1141)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

12,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4041143 MEN

SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO DOS SOFTWARES AOS USUÁRIOS

INTERNOS (FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS); EXTERNOS (EMPRESAS E

PRESTADORES DE SERVIÇOS); ON-LINE DE SEGUNDA A SEXTA SEM

LIMITAÇÃO DE ATENDIMENTO EM HORÁRIO COMERCIAL, DEVERÁ

DISPONIBILIZAR O NÚMERO DE TELEFONE, E-MAIL, PROFISSIONAL

RESPONSÁVEL DA EMPRESA QUE FARÃO O ATENDIMENTO IN-LOCO QUANDO

SOLICITADO COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 24 HORAS; MANUTENÇÃO

CORRETIVA, PREVETIVA E ATUALIZAÇÃO (04-04-1143)

12,000                                                                                                       

3 4041144 MEN

SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS, IMPLANTAÇÃO E

CONFIGURAÇÃO, CONVERSÃO DO BANCO DE DADOS DOS SOFTWARES

EXISTENTES (04-04-1144)

3,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


